अनंतिम रूप से चयनित अभ्यर्थियों की सूची व चिकित्सा परीक्षण हेतु बुलावा पत्र LIST OF PROVISIONALLY SELECTED CANDIDATES AND CALL FOR MEDICAL EXAMINATION

ADVT NO : 01/2019	विज्ञापन संख्या : 01/2019				
TRADE/POST : ELECTRICIAN	व्यवसाय/पद : इलेक्ट्रीशियन				
CENTRE : GREF CENTRE, DIGHI CAMP, PUNE-15	केन्द्र : ग्रेफ केन्द्र, दिघी कैम्प पुणे - 15				
DATE OF TEST : 07 OCT 2019 TO 23 NOV 2019	परीक्षण की तिथि : 07 अक्टू 2019 से 23 नवम्बर 2019				

 विज्ञापन संख्या 01/2019 के अंतर्गत व्यवसायिक परीक्षण एवं लिखित परीक्षण के आधार पर आपका अनंतिम चयन इलेक्ट्रीशियन के पद हेतु हुआ है।

You have been provisionally selected for the post of Electrician against Advt No. 01/2019 on the basis of trade test & Written Test.

2. आपको सलाह दी जाती है कि, आप अपने नाम के समक्ष उल्लिखित तिथि को 0800 बजे ग्रेफ केन्द्र, दिघी कैम्प पुणे -15 में निम्नलिखित आवश्यक दस्तावेजों मूल प्रति 06 छायाप्रतियाँ जो कि अनुप्रमाणन प्रपत्र के पृष्ठ संख्या 05 में दर्शाये गये अधिकारियों में से किसी एक अधिकारी द्वारा सत्यापित की गयी हो के साथ उपस्थित हो :- (नोट : कोई भी दस्तावेज क्षेत्रीय भाषा में स्वीकार्य नहीं होगा।)

You are hereby advised to report at **GREF Centre, Dighi Camp, Pune-15** on **the date mentioned against your name at 0800 Hrs** along with following documents (original + 6 copies duly attested by Officer mentioned at Page No. 05 of Attestation Form) :- (*Note*: No documents in regional language will be accepted)

- (क) अनुप्रमाणन प्रपत्र को सीमा सड़क संगठन के वेबसाईट www.bro.gov.in से डाऊनलोड करें। अभ्यर्थी को यह सुनिश्चित करना है कि अनुप्रमाणन प्रपत्र पूर्ण रूप से सही भरा गया है। अनुप्रमाणन प्रपत्र भरने से संबंधित कुछ दिशा-निर्देश नीचे दिये गये हैं :-
- (a) Attestation Form may please be downloaded from BRO web site www.bro.gov.in. The candidate must ensure that Attestation Form is filled correctly in all respects. Some related guidelines for filling of Attestation From are given below:-
 - (i) अनुप्रमाणन प्रपत्र के पृष्ठ संख्या 01 पर अभ्यर्थी के फोटो को किसी एक अधिकारी जो कि अनुप्रमाणन प्रपत्र के पृष्ठ संख्या 05 में दर्शाए गये हैं, के द्वारा उनके नाम एवं पद की मोहर के साथ हस्ताक्षरित किया जाना चाहिए।

Photograph at Page No. 01 must be attested by an Officer as mentioned in Page No. 05 of Attestation Form duly enfacing with his name & designation stamp.

(ii) अनुप्रमाणन प्रपत्र के पृष्ठ संख्या 06 में सुनिश्चित स्थान पर वही अधिकारी हस्ताक्षर करेंगें जिन्होंने पृष्ठ संख्या 01 में फोटो को सत्यापित किया है तथा वह अधिकारी अभ्यर्थी को एक वर्ष या उससे अधिक अविध से जानते हों वे पहचान अविध को लिखते हुए अपने नाम एवं पद की मोहर तथा संबंधित कार्यालय की कार्यालय गोल मोहर (अनिवार्य) के साथ हस्ताक्षरित किया जाना चाहिए।

At specified location in page No. 06 of attestation form will be signed by the officer who have attested the photograph affixed at page No. 01. The officer should know the candidate one or more than one year. The officer should sign the form duly mentioning identification period and enfacing his name & designation seal along with concern office seal / round seal (mandatory).

- (ख) निवास प्रमाण पत्र : निवास स्थान प्रमाण-पत्र जिसमें स्थाई निवास पता अंकित हो, जो कि सक्षम प्राधिकार द्वारा जारी किया गया हो। अगर आप भारतीय निवासी गोरखा हैं, तो स्थाई निवास प्रमाण पत्र संलग्न करें जो कि सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी किया गया हो।
- (b) <u>Proof of Residence</u>. Domicile certificate showing permanent residential address, issued by the competent authority. In case of Gorkhas of Indian Domicile, Permanent Residence Certificate (PRC) issued by the competent authority.
- (ग) शैक्षणिक योग्यता : कक्षा 10वीं का मूल अंक पत्र एवं प्रमाण-पत्र, इलेक्ट्रीशियन का आईटीआई प्रमाण-पत्र एवं एक साल का इलेक्ट्रीशियन का अन्भव प्रमाण-पत्र और अन्य शैक्षिक योग्यताएं जो कि आपने आवेदन पत्र में दर्शायी है की मूल प्रति।
- (c) <u>Educational qualification</u>. Original Mark sheet, certificate of 10th class, Certificate of Electrician from Industrial Training Institute or equivalent and having one year experience as Electrician and other education qualifications, which you have mentioned in your application form.
- (घ) जाति प्रमाण-पत्र : अनुसूचित जाति, अनुसूचित जनजाति व अन्य पिछड़ा वर्ग के जाति प्रामण-पत्र की मूल प्रति जो कि भारत सरकार द्वारा सुनिश्चित प्रारूप में सक्षम प्राधिकारी द्वारा उनके पद, नाम तथा संबंधित कार्यालय की कार्यालय गोल मोहर (अनिवार्य) के साथ हस्ताक्षरित किया गया हो। अन्य पिछड़ी जाति से संबंधित अभ्यर्थियों के क्रीमि लेयर की स्थिति के बारे में भारत सरकार के दिशा-निर्देशों का पालन किया जाये। जाति प्रमाण-पत्र का प्रारूप सीमा सड़क संगठन के वेबसाईट www.bro.gov.in से डाऊनलोड कर सकते हैं।
- (d) <u>Caste Certificate</u>. Original Certificate of SC, ST and OBC Caste as per specified format of Govt of India duly signed by competent authority with his name & designation stamp and **office round seal (mandatory)** affixed on the place provided. In respect of OBC candidates, the guidelines of Govt of India regarding creamy layer status be strictly followed. Latest **Format of Caste Certificate** can be downloaded from BRO web site **www.bro.gov.in**.
- (इ.) विवाह प्रमाण-पत्र : यदि कोई आवेदक शादी-शुदा है, तो उससे संबंधित मूल प्रमाण-पत्र जो कि सक्षम प्राधिकारी द्वारा निर्गत किया गया हो, को लेकर आये।
- (e) <u>Proof of Marriage:</u> Candidates who are married, are advised to produce marriage certificate issued by appropriate authority at the time of induction.
- (च) आयू छूट का दावा : यदि किसी आवेदक ने आयू छूट का दावा किया है तो उससे संबंधित मूल प्रमाण-पत्र जो कि सक्षम प्राधिकारी दवारा निर्गत किया गया हो, को लेकर आये।

- (f) <u>Claim in respect of age relaxation</u>. If any candidate who is claiming age relaxation should bring original certificate on the specified format of Govt of India.
- (छ) भूतपूर्व सैनिक : यदि आवेदक ने भूतपूर्व सैनिक श्रेणी के अंतर्गत आवेदन किया है तो उससे संबंधित मूल प्रमाण-पत्र भारत सरकार द्वारा सुनिश्चित प्रारूप में लेकर आये।
- (g) **Ex-Service** man. A candidate who had applied under Ex-serviceman category should bring original certificate related to Ex-serviceman issued by competent authority .
- (ज) अनापति प्रमाण-पत्र : यदि किसी आवेदक ने दूसरे विभाग में सेवारत होते हुए आवेदन किया है तो, उस विभाग के सक्षम प्राधिकारी द्वारा निर्गत किये गये मूल अनापति प्रमाण-पत्र लेकर आयें।
- (h) <u>No Objection</u> <u>Certificate</u>. If any individual has applied while serving with other department, he should bring original No Objection Certificate (NOC) issued by competent authority.
- (झ) फोटोग्राफ्स : आपको नवीनतम पासपोर्ट साईज़ फोटो या वह फोटो जो आपने आवेदन पत्र में लगाया हुआ है की 10 फोटो लेकर आयें।
- (h) **Photographs**. 10 (ten) No's of recent coloured passport size photos or that photographs which was affixed by you in application Form.
- 3. चिकित्सा परीक्षण/Medical examination :-
 - (क) आपका चिकित्सा परीक्षण ग्रेफ केन्द्र दिघी कैम्प पुणे-15 में ग्रेफ/सशस्त्र सेनाओं के चिकित्सा अधिकारी मण्डल द्वारा किया जाएगा। इसके अंतर्गत शारीरिक मानदण्ड और चिकित्सीय जाँच इस विभाग के भर्ती के लिए अनुमोदित स्थाई प्रचालन प्रक्रिया के तहत किया जायेगा। वे अभ्यर्थी जिनको शारीरिक मानदण्ड में ऊँचाई के कारण चिकित्सा अधिकारी मण्डल द्वारा अयोग्य घोषित किया जाता है, उनको शारिरिक माप के विरूद्ध अपील करने का कोई अधिकार नहीं होगा। यदि आपको अन्य शारीरिक मानदण्ड एवं चिकित्सा जाँच में स्थाई/अस्थाई तौर पर अयोग्य घोषित किया जाता है, तो ऐसी स्थिति में आपको उक्त चिकित्सा परीक्षण के विरूद्ध अपील करने हेतु अधिकतम 60 दिनों का समय दिया जाएगा। आपको 05 दिन पहले, ग्रेफ सेन्टर पुणे में चिकित्सा प्नर्विलोकन हेत् हाजिर होना होगा जो कि केवल सैनिक अस्पताल, पुणे के चिकित्सा अधिकारी द्वारा ही किया जाएगा।
 - (a) You will have to undergo medical examination by the Medical Board of Officers from GREF/Armed Forces at GREF Centre, Dighi Camp, Pune-15. The physical standard and medical examination will be carried out as per the approved Standard Operating Procedure for recruitment in this department. Candidates declared permanent UNFIT by Medical Board of Officers due to being below physical standards with respect to height, no appeal can be made against physical measurements. However, if you are found temporary/permanent unfit due to any other physical and medical reasons, you will have the right to appeal against the said medical examination within 60 days of declaring temporary/permanent unfit. You will have to report for medical review at GREF Centre, Pune 05 days in advance for medical review and same will be conducted at Military Hospital, Pune only.
 - (ख) चिकित्सा परीक्षण में लगभग एक सप्ताह का समय लगेगा। इस अविध के दौरान रहने और खाने की व्यवस्था आप स्वयं करेंगें। यात्रा भत्ता, रहने और खाने का खर्च आप स्वयं वहन करेंगें।
 - (b) Medical examination may take approximate one week time. During this period you will have to make own arrangements for your stay and fooding. All expenditure towards your journey, lodging/boarding and fooding will be borne by you.
- 4. आवेदक को सलाह दी जाती है कि अपना बैंक पासबुक (बेहतर हो कि भारतीय स्टेट बैंक का हो) चैकबुक, पैन कार्ड एवं आधार कार्ड की मुल प्रति एवं फोटोकापी लेकर आयें।
 - Candidate is hereby advised to bring original and photocopy of his Bank Pass Book (preferably SBI) along with Cheque book, AADHAR Card and PAN card.
- 5. भर्ती होने में विलम्ब : यदि उपरोक्त आवश्यक दस्तावेजों की प्रारंभिक जाँच के दौरान आप कोई भी दस्तावेज प्रस्तुत नहीं करते हैं या कोई कमी पायी जाती है तो आपका चिकित्सा परीक्षण नहीं किया जायेगा। इसके चलते भर्ती में हुए विलम्ब के लिए आप स्वयं जिम्मेदार होंगें।

Delay in Recruitment During the initial checking of your above essential documents, if you fail produced any document or any lack is found in them, you will not be allowed to undergo medical examination. You will be responsible for the delay in your recruitment on this account.

6. आपकी नियुक्ति तभी हो सकती है जब आप उपरोक्त सभी दस्तावेज प्रस्तुत करेंगें तथा चिकित्सा परीक्षण में योग्य घोषित किये

 $Your \ appointment \ is \ subject \ to \ \textbf{producing all above mentioned requisite documents and declaring fit in medical examination}.$

- 7. नियुक्ति पश्चात प्रशिक्षण : यदि आप नियुक्त होते हैं तो आपको सुनिश्चित अवधि का प्रशिक्षण ग्रेफ केन्द्र, दिघी कैम्प, पुणे -15 में दिया जाएगा।
 - Training after Appointment : If you are finally appointed, you will undergo training at GREF Centre, Dighi Camp, Pune-15 for specified duration.
- उम्मीदवारी का रद्द होना : यदि आप ग्रेफ केन्द्र, दिघी कैम्प, पुणे -15 द्वारा निर्धारित समय, तिथि व स्थान पर अनुपस्थित होते हैं या उपस्थित होने में असफल होते हैं तो आपकी उम्मीदवारी रदद हो जायेगी।
 - Cancellation of Candidature If you absent yourself or fail to report timely for medical examination on exact time, date and venue specified by GREF Centre, Dighi Camp, Pune-15, your candidature will be cancelled.
- 9. आवेदन/शिकायत : प्रारम्भिक चिकित्सा परीक्षा की तिथि के बदलाव के विषय में कोई भी अभिवेदन या आवेदन ग्रेफ केन्द्र, दिघी कैम्प, पुणे 15 द्वारा स्वीकार्य/ग्रहण नहीं किया जाएगा।
 - No Representation No representation/application for change of date of primary medical examination will be accepted/entertained by GREF Centre, Dighi Camp, Pune-15.
- 10 आप किसी भी सरकारी/सरकार द्वारा अनुमोदित/सी जी एच एस द्वारा अनुमोदित/ई सी एच एस द्वारा अनुमोदित, अस्पताल या प्रयोगशाला से आपकी निम्नलिखित जाँच करवा के साथ लाना है :-

You are to bring following investigation of yours from any Government/Government approved/CGHS/ECHS Hospital or laboratory :-

- (क) सीबीसी (पूर्ण रक्त गणना)/CBC
- (ख) मूत्र आरई, एमई और एसपी जीआर (Urine RE, ME & Sp Gr)
- (ग) रक्त समूहन और आरएच टाइपिंग (Blood Grouping & RH typing)
- जाँच की रिपोर्ट प्राथमिक चिकित्सा जाँच की तिथि से 01 महीने से अधिक प्रानी नहीं होनी चाहिए

The Investigation should not be more than 01 (One) Month older from the Day of Medical Examination

11 यह भी स्निश्चित करें कि :-

- (क) आपके कान के मोम को साफ किया हुआ है ताकि कान कि जाँच के दौरान आपके कान का ड्रम (टीएम) स्पष्ट रूप से दिखाई
- (ख) जो लोग दृष्टि के लिए चश्मे का उपयोग करते हैं, उन्हे चश्मा लाना चाहिए, दोनों चश्में के जाँच किया जाएगा I
- (ग) यदि आप किसी बड़ी सर्जरी से गुजरें हैं, तो कृपया इससे संबन्धित चिकित्सा दस्तावेज़ लाएँ ।
- (घ) यदि आप सिख उम्मीद्वार नहीं हैं, तो कृपया दाढ़ी बना के आयें I
- (च) आप निजी भागों की जाँच के लिए मानसिक रूप से तैयार हो कर आयें। (पुरुषों के लिए पुरुष चिकित्सक द्वारा और महिलाओं के लिए महिला चिकित्सक द्वारा) और सुनिश्चित करें कि वे पर्याप्त रूप से साफ़ है ।
 (छ) आप ठीक से तैयार हो कर आयें और आप स्नान करके आयें ताकि दूसरों को शरीर कि गंध की असुविधा न हो ।
- (ज) आप अपने क्षेत्र की न्यूनतम ऊँचाई, वजन और छाती के मानकों को पूरा करते हैं ताकि आपको अंत में धन और समय की बर्बादी से बचा जा सके ।

Also ensure that :-

- a) Your ear wax is cleaned so that your ear drum (TM) is clearly visible during ear examination.
- b) Those who use glasses for vision should bring them as vision will be tested both with & without glasses.
- c) In case you have undergone any major surgery, please bring the medical documents related to it.
- d) If you are not a Sikh candidates please come with clean shaved beard.
- e) You come mentally prepared for examination of private parts (for males done by male doctor and for females done by female doctor) and ensure that they are clean and adequately shaved.
- f) You are groomed properly and you come bathed so as to avoid inconvenience of body odour to others.
- g) You meet the minimum height, weight and chest standards of your region so as to avoid wastage of money and time at your end.

S/No	Roll No	Name	Father's Name	DOB	%age of Marks	Category	Date of Reporting for Medical Examination
CAT	EGORY : UR						
1	02-253466	GANESH BADATYA	SIBARAM BADATYA	15-Apr-93	96.00	OBC/UR	20 Jan 2020
2	02-300205	OMVEER SINGH	KALYAN SINGH	15-Jul-94	96.00	EWS/UR	20 Jan 2020
3	02-251181	MUDDADA SYAMALARAO	MUDDADA SIMHACHALAM	16-Apr-95	92.00	OBC/UR	20 Jan 2020
4	02-251108	LOKESHWAR BEHERA	HEMANTA BEHERA	31-Mar-93	90.00	OBC/UR	20 Jan 2020
5	02-254802	CHANDAN CHAUHAN	RAM AWATAR CHAUHAN	10-Feb-94	88.00	OBC/UR	20 Jan 2020
6	02-100672	DHARMENDRA SINGH	SURENDRA SINGH	08-Oct-94	88.00	UR	20 Jan 2020
7	02-101176	VIPIN SINGH	BIJENDRA SINGH	27-Jan-95	88.00	UR	20 Jan 2020
8	02-253958	KUNDAN KUMAR	RAM BRIKSH BHAGAT	18-May-95	88.00	OBC/UR	20 Jan 2020
9	02-250843	AJEET KUMAR	RAJENDRA VERMA	12-May-98	88.00	OBC/UR	20 Jan 2020
10	02-100475	SOHAN SINGH	SURJAN SINGH RAJPOOT	04-Mar-00	88.00	UR	20 Jan 2020
11	02-300232	PARDEEP KUMAR	DHARAMPAL	01-Dec-92	86.00	EWS/UR	20 Jan 2020
12	02-102201	RAMDEV SINGH	SUGAN SINGH RATHOR	10-Jan-95	86.00	UR	20 Jan 2020
13	02-252266	SUNIL PRAJAPAT	BHURA RAM PRAJAPAT	10-Mar-95	86.00	OBC/UR	20 Jan 2020
14	02-100479	KAMLESH KUMAR	GORELAL SINGH	16-Jan-96	86.00	UR	20 Jan 2020
15	02-100353	SHAKTI SINGH	GOPAL SINGH	15-Jun-96	86.00	UR	20 Jan 2020
16	02-101008	RAKESH KUMAR DAS	RAM KUMAR DAS	09-Nov-92	84.00	UR	20 Jan 2020
17	02-100571	VIVEK FARTIYAL	HIMMAT SINGH FARTIYAL	08-Jan-93	84.00	UR	20 Jan 2020
18	02-102027	MANGAL DAS	JANMEJOY DAS	23-Jun-93	84.00	UR	20 Jan 2020
19	02-253799	DEEPAK KUMAR	MANOJ KUMAR	11-Jul-93	84.00	OBC/UR	20 Jan 2020

S/No	Roll No	Name	Father's Name	DOB	%age of Marks	Category	Date of Reporting for Medical Examination
20	02-101281	KAILASH CHANDRA DIXIT	RAMSWAROOP DIXIT	07-Sep-93	84.00	UR	20 Jan 2020
21	02-101453	VINOD KUMAR	RADESHYAM	05-Jul-95	84.00	UR	21 Jan 2020
22	02-101554	GOPAL SINGH	PREM SINGH	12-Apr-97	84.00	UR	21 Jan 2020
23	02-100674	AJAY KUMAR	ASHOK KUMAR	12-Oct-92	82.00	UR	21 Jan 2020
24	02-100586	SHAIKH SULTAN MUKHTAR AHMED	MUKHTAR AHMED	15-Feb-93	82.00	UR	21 Jan 2020
25	02-251117	HAREKRUSHNA BEHERA	ANKURA BEHERA	06-Jun-93	82.00	OBC/UR	21 Jan 2020
26	02-101382	GOBINDA BEHERA	DEBENDRA BEHERA	14-Mar-94	82.00	UR	21 Jan 2020
27	02-250531	SACHIN BUDANIA	ANIL KUMAR BUDANIA	04-May-94	82.00	OBC/UR	21 Jan 2020
28	02-101157	GHARJARE VAIBHAV HARIBHAU	HAIBHAU	24-May-94	82.00	UR	21 Jan 2020
29	02-300043	KALWANT SINGH	JAGDISH SINGH	15-Aug-95	82.00	EWS/UR	21 Jan 2020
30	02-100355	MOHD SOHAILAHAMED	MOHD SHABBIRALI	06-May-97	82.00	UR	21 Jan 2020
31	02-200559	DHOK SURAJ RAMJI	RAMJI DHOK	07-May-97	82.00	ST/UR	21 Jan 2020
32	02-253218	KAMLESH KUMAR SAHU	BHARAT SAHU	10-Dec-98	82.00	OBC/UR	21 Jan 2020
33	02-256088	ABHISHEK KUMAR	CHANDESHWAR SINGH	10-Sep-92	80.00	OBC/UR	21 Jan 2020
34	02-251319	ANIL KUMAR RAJBHAR	SAMBHUNATH RAJBHAR	05-Jun-93	80.00	OBC/UR	21 Jan 2020
35	02-100497	RAHUL RAI	AJAI RAI	28-Oct-93	80.00	UR	21 Jan 2020
36	02-300085	RUDRANARAYAN MISHRA	BIJOY KUMAR MISHRA	10-Jun-94	80.00	EWS/UR	21 Jan 2020
37	02-100100	SHINDE RAJU RAMDAS	RAMDAS NAMDEV SHINDE	06-Jun-98	80.00	UR	21 Jan 2020
38	02-100321	RAUT SANJAY KONDIBA	RAUT KONDIBA	20-May-93	78.00	UR	21 Jan 2020
39	02-101632	SAMIRAN MAJI	DEBAPRASAD MAJI	05-Jun-93	78.00	UR	21 Jan 2020
40	02-100706	HEMANT GOYAL	CHANDER GUPTA	07-Nov-94	78.00	UR	21 Jan 2020
41	02-149504	BISHAN DUTTA PANDEY	RAGHUWAR DUTT PANDEY	06-Oct-80	72.00	ESM/UR	22 Jan 2020
42	02-149506	ASHISH CHHETRI	BHAGWAN SINGH CHHETRI	20-Jan-84	66.00	ESM/UR	22 Jan 2020
CAT	EGORY: ST						
1	02-200063	SANKHO SOREN	MANGAL SOREN	07-Dec-93	74.00	ST	22 Jan 2020
2	02-200564	SUKU HANSDA	PRADHAN HANSDA	04-Jan-93	72.00	ST	22 Jan 2020
3	02-200737	SIDO SOREN	SUNDAR MOHAN SOREN	15-Sep-94	70.00	ST	22 Jan 2020
4	02-200084	DHAGE GANESH TULSHIRAM	TULSHIRAM DHAGE	12-Dec-92	68.00	ST	22 Jan 2020
5	02-200600	RAJESH KUMAR MEENA		10-Jun-89	66.00	ST	22 Jan 2020
	02-200647	SHISHIR PINGUA	NANDLAL PINGUA	12-Feb-91	66.00	ST	22 Jan 2020
7	02-200002	VINOD KUMAR MEENA	CHHUTTAN LAL MEENA	12-May-93	66.00	ST	22 Jan 2020

S/No	Roll No	Name	Father's Name	DOB	%age of Marks	Category	Date of Reporting for Medical Examination
	EGORY : SC						
1	02-150534	RAJEEB LOCHAN BEHERA	RAMA CHANDRA BEHERA	25-Feb-92	92.00	SC	22 Jan 2020
2	02-151926	NIRANJAN SETHI	SUBASH CHANDRA SETHI	09-Mar-91	84.00	SC	22 Jan 2020
3	02-152108	SAROJ KUMAR MAHALIK	RABI MAHALIK	10-Jun-91	84.00	SC	22 Jan 2020
4	02-152197	SUJIT KUMAR TARAI	SURESH CHANDRA TARAI	16-Jun-89	82.00	SC	22 Jan 2020
5	02-151460	SURENDRA KUMAR	SHORAJ SINGH	08-Dec-91	80.00	SC	22 Jan 2020
6	02-150168	BODULE MANOJ BHAURAO	BHAURAO ATMARAM BODULE	25-Sep-91	76.00	SC	22 Jan 2020
7	02-150001	KAMBLE ABHIJEET	KAMBLE ARUN	16-Mar-93	74.00	SC	22 Jan 2020
8	02-150976	PRADIP MANDAL	THAKURDAS MANDAL	01-May-90	72.00	SC	22 Jan 2020
9	02-150737	SHIVNARAYAN SINGH	KAMAL SINGH	11-Nov-93	72.00	SC	22 Jan 2020
10	02-150568	VIKASH	GORAKH PRASAD	01-May-96	72.00	SC	22 Jan 2020
11	02-150921	DHARMENDRA KUMAR	SHARVAN KUMAR	02-Nov-90	68.00	SC	22 Jan 2020
12	02-150427	H PRAVEEN	GANGANNA	08-Jul-99	68.00	SC	23 Jan 2020
13	02-150077	SACHIN MANOHAR INGLE	MANOHAR RAMKRUSHNA INGLE	13-Sep-99	68.00	SC	23 Jan 2020
14	02-151290	MANOJ KUMAR	RAJ BALI	01-Jan-90	66.00	SC	23 Jan 2020
15	02-152133	SHIRSAT UNMMESH RAOSAHEB	SHIRSAT RAOSAHEB ANASDRAO	09-Jun-94	66.00	SC	23 Jan 2020
CAT	EGORY: OB	<u>C</u>					
1	02-255051	GOPAL KUMAR PRAJAPATI	RAM JEE PRAJAPATI	05-May-92	90.00	OBC	23 Jan 2020
2	02-254107	SANDEEP KUMAR YADAV	DURGA SINGH	15-Sep-91	84.00	OBC	23 Jan 2020
3	02-252620	BIKASH CHANDRA BEHERA	JADUNATH BEHERA	12-Mar-91	80.00	OBC	23 Jan 2020
4	02-250877	BINGI ARJUN	BINGI SEKHARAIAH	03-Jun-92	80.00	OBC	23 Jan 2020
5	02-254006	SAMSHER KUMAR	AJAY SINGH	08-Mar-90	78.00	OBC	23 Jan 2020
6	02-250405	UDAY KUMAR	RAGHAV SHARAN PRASAD	15-Jul-90	78.00	OBC	23 Jan 2020
7	02-251249	SHIBASHANKAR RANA	GAJENDRA RANA	01-Feb-92	78.00	OBC	23 Jan 2020
8	02-254081	SUBHAM MAURYA	AVADHNARAYAN MAURYA	20-Aug-98	78.00	OBC	23 Jan 2020
9	02-250900	SHISHIR KUMAR	PRABHU DAYAL	03-Nov-95	76.00	OBC	23 Jan 2020
	02-255460	MANINDRA KUMAR	VINOD MEHTA	25-Nov-95	76.00	OBC	23 Jan 2020
	02-254084	JITENDRA KUMAR PATEL	BACHCHA LAL PATEL	13-Dec-89	74.00	OBC	23 Jan 2020
12	02-252870	SHIVNARAYAN GUPTA	JHARAKHANDAY GUPTA	10-Mar-96	74.00	OBC	23 Jan 2020

S/No	Roll No	Name	Father's Name	DOB	%age of Marks	Category	Date of Reporting for Medical Examination
13	02-252967	JAYPRAKASH OJHA	JADUMANI OJHA	17-Apr-97	74.00	OBC	23 Jan 2020
14	02-255917	MALLA RAJA RAMAKRISHNA	MALLA RAMANA BABU	18-Jun-94	72.00	OBC	23 Jan 2020
15	02-251987	MANI MOHAN KUMAR	PUNIT PRASAD GUPTA	11-Nov-97	72.00	OBC	23 Jan 2020
16	02-254306	SUMIT HEDAU	MEHATARDAS HEDAU	21-May-98	72.00	OBC	23 Jan 2020
17	02-252787	MD AFTAB ANSARI	MD AZIMUDDIN ANSARI	08-Jun-92	70.00	OBC	24 Jan 2020
18	02-252856	JITENDRA BHARDVAJ	BEER BAHADUR	01-Feb-94	70.00	OBC	24 Jan 2020
19	02-252732	SAURAV KUMAR	SHEETAL YADAV	11-Jan-96	70.00	OBC	24 Jan 2020
20	02-254024	ALOK KUMAR	RAMAUTAR SINGH	01-Mar-91	68.00	OBC	24 Jan 2020
21	02-251525	RAJU KUMAR	NIRAHU	20-Aug-91	68.00	OBC	24 Jan 2020
22	02-250058	RAJU GUPTA	SHIVPUJAN GUPTA	05-Oct-94	68.00	OBC	24 Jan 2020
23	02-253811	VINOD KUMAR KUSHAWAHA	KHEJU KUSHWAHA	12-Jul-90	66.00	OBC	24 Jan 2020
24	02-251624	GAJENDRA MALVI	LAKHAN LAL MALVI	13-Mar-91	66.00	OBC	24 Jan 2020
25	02-349553	KALU RAM	GOPAL RAM SWAMI	10-Oct-90	74.00	PwD/OBC	24 Jan 2020
26	02-349562	RAMANAND KUMAR	BHUSHAN MESHRAM	15-Jun-89	70.00	PwD/OBC	24 Jan 2020
27	02-299505	MANOJKUMAR VAYALI VEETIL	VELAYUDHAN V	10-Apr-72	52.00	ESM/OBC	24 Jan 2020
CAT	EGORY: EW	<u>S</u>					
1	02-300001	BHUPENDRA SINGH SHEKHAWAT	JHABAR SINGH SHEKHAWAT	10-Jul-95	74.00	EWS	24 Jan 2020
2	02-300152	SANDEEP KUMAR	NAFE SINGH	02-Apr-94	70.00	EWS	24 Jan 2020
3	02-300130	LAKHAN SINGH	SHIVRAJ SINGH	05-Jul-97	70.00	EWS	24 Jan 2020
4	02-300162	VIKRAM SINGH	BAHADUR SINGH	09-Oct-97	70.00	EWS	24 Jan 2020
5	02-300221	HARMENDER	SHAMSHER SINGH	25-Mar-93	68.00	EWS	24 Jan 2020
6	02-300089	VIBHOOTI KUMAR	VIDYANAND SINGH	15-Feb-93	66.00	EWS	24 Jan 2020
7	02-300061	SUKHBIR	BALBIR	14-Jul-93	66.00	EWS	24 Jan 2020
8	02-300244	JITENDRA	KRISHAN KUMAR	05-Jun-94	64.00	EWS	24 Jan 2020
9	02-300018	MANOJ KUMAR SHARMA	SHANKAR LAL SHARMA	10-Mar-93	60.00	EWS	24 Jan 2020
10	02-300241	SUNIL KUMAR	DILBAG SINGH	04-Aug-92	58.00	EWS	24 Jan 2020